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浙江省浙商资产管理股份有限公司、杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）对佛山市康泽金属材料有限公司等20户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司、杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）拟对从渣打银行（中国）有限公司、浙江浙栋资产管理有限公司、华夏银行股份有限公司温州分行、苏州资产管理有限公司收购的佛山市康泽金属材料

有限公司等20户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：万元

上述标的债权明细表为截至基准日（即2025年5月15日）标的债权账面本金
余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方
式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2025年5月19日，有效期限自本公告发

布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份

有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产
招商】查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成

一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：李女士 联系电话：0577-88855815
通讯地址：浙江省杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼邮政编码：310002
举报电话:0571089773995（公司纪律检查室）联系人：卢先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司
杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙） 2025年5月19日
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债务企业名称

佛山市康泽金属材料有限公司

东莞市弘扬发泡包装材料有限公司

珠海祥锦五金电器有限公司

东莞市比尔电子有限公司
广东广大电缆有限公司
广东中海金属科技有限公司
广州市畅成石油化工贸易有限公司

广州丰彩快印有限公司

广州市金山联纸业有限公司

广州市荣祥五金锻冲压铸造有限公司

深圳市嘉捷科技发展有限公司

深圳市兴达利进出口贸易有限公司
广州市恒昊化工科技有限公司

台澳铝业（台山）有限公司

广州盛岱矿产进出口有限公司
浙江松瑞电器有限公司
浙江科博卫浴有限公司
生贵阀门有限公司（破产注销）
亚达科技集团有限公司

温州宇通锻造有限公司

合计

所在地

广东省佛山市禅城区

广东省东莞市长安镇

珠海市金湾区三灶镇安基路219号

广东省东莞市东城区
广东省佛山市三水区
广东省佛山市禅城区
广东省广州市海珠区

广东省广州市广州高新技术产业开发区

广东省广州市天河区

广东省广州市番禺区

深圳市福田区车公庙深南路南侧6033
号金运世纪大厦9层9A室
深圳市南山区
广州市天河区

广东省江门市台山市

广东省广州市越秀区
浙江省温州市龙湾区
浙江省温州市龙湾区
浙江省温州市龙湾区
浙江省三门县珠岙镇

浙江省温州市平阳县

债权本金

1,163.88

44.54

2,357.70

40.45
3,416.40
762.97
793.44

14,425.70

372.41

901.42

1,716.57

1,332.03
752.40

314.15

312.59
381.18
1,610.54
1,792.00
3,625.03

400.40

36515.80

利息

628.91

6.96

1,226.69

122.70
157.05
608.05
614.87

5,604.65

442.21

574.42

1,931.53

2,767.61
691.84

135.60

166.39
573.50
1,862.12
850.51
202.83

-

19168.44

代垫费用

10.00

8.69

-

3.14
28.84
9.00
7.85

77.17

3.70

-

-

6.23
15.14

3.23

13.94
-
-
-
-

-

186.93

担保人

广东康泽强达实业投资有限公司、佛山市普安金属材料有限
公司、佛山市诚达信金属材料有限公司、佛山市康捷金属材料
有限公司、林泽明、蔡树辉、李秋达、王强

江门市蓬江区浩胜进出口贸易有限公司、梁颢曦、林泽民

蒋锦祥、蒋天记、蒋淑容、张义、广州市荣祥五金锻冲压铸造有限
公司、广州旭锦投资咨询有限公司、珠海威锦卫浴设备有限公司
王勇
广东广大电器集团有限公司、广东广大变压器有限公司、陈国新
张丽玲、吴翰生、江就醒
谭翠连、马天见
广州丰彩包装有限公司、青岛丰彩纸制品有限公司、香明禧、
FungChoiMediaGroupLimited、黎婉玲
郝爱美、赵培好
蒋锦祥、蒋天记、蒋淑容、珠海祥锦五金电器有限公司、广州旭
锦投资咨询有限公司、珠海威锦卫浴设备有限公司
江苏嘉捷置业有限公司、江苏嘉捷星机械制造有限公司、江苏嘉
捷科技有限公司、深圳市嘉捷重工机械有限公司、吴捷、陈雪芬
/
广州市和远进出口有限公司、林昭义、韩桂琴

广东台澳特种铝材有限公司

/
浙江意得利洁具有限公司、邱建旺、戴其国、涂克龙
浙江申红达卫浴有限公司、浙江中克家居用品有限公司、丁瑞敏
力金金属股份有限公司、方建生、王哲、项炳云、项光权、姜愉
奔牛科技集团有限公司、吴伟淡、浙江巨兴担保有限公司
温州巨丰热处理有限公司、瑞安市益宁针织服饰有限公司、浙
江益鑫汽车零部件有限公司、虞君清、蔡丽飞

抵押物
1、佛山市康泽金属材料有限公司所有位于广东省佛山市顺德区伦敦街道办事处常教社区居民委员会新丰路56号
易发大厦三至七层房地产，建筑物面积2461.04㎡；2、佛山市康捷金属材料有限公司所有位于广东省佛山市顺德区
伦敦街道办事处常教社区居民委员会新丰路56号易发大厦103.201.203号房地产，建筑物面积323.10㎡；
3、林泽明所有位于广东省佛山市南海区桂城街道桂平西路16号金色家园金色街区01铺，建筑面积140.78 ㎡；
4、林泽明所有位于广东省佛山市南海区桂城街道桂平西路16号金色家园金色街区02铺，建筑面积41.53㎡；
5、郑燕仪所有位于广东省佛山市南海区桂城街道桂平西路16号金色家园金色街区03铺，建筑面积49.84㎡。
1、梁颢曦所有位于广东省江门市蓬江区盛华苑8幢半地下层X103车位，建筑面积28.67㎡；
2、梁颢曦所有位于广东省江门市蓬江区盛华苑8幢半地下层X066车位，建筑面积33.48㎡；
3、黄月明所有位于江门市蓬江区江华苑15幢504室划拨房，建筑面积82.5㎡。
1、蒋锦祥所有位于珠海市金湾区三灶镇映月路618号鸿雅花园第六栋1单元1001F房屋，建筑面积208.8㎡；
2、蒋锦祥所有位于珠海市金湾区三灶金岛路1号新世界海滨花园第3栋一单元202房产，建筑面积119.58㎡。
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台澳铝业（台山）有限公司
质押在其所有终端协议项下对ALUMINIUM OFFSHORE PTE.LTD、C.R.LAURENCE CO.,INC、SAPA
EXTRUSIONS,INC、MORSE INDUSTRIES INC、HOSKIN&MUIR INC（“终端客户”）享有的所有应收账款
/
/
/
/
/

/
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浙江省湖州市中级人民法院于2025年3月21日裁定受
理亿丰置业（湖州）有限公司破产清算，并于2025年4月1日
指定浙江泽大（湖州）律师事务所担任管理人。管理人接受
指定后，未能接管亿丰置业（湖州）有限公司印章、证照等经
营管理资料，现公告声明如下：亿丰置业（湖州）有限公司财
务专用章、合同专用章、法人印鉴章、营业执照、税务登记
证、组织机构代码证等经营管理资料全部作废。如有任何
单位和个人违法使用、冒用，将依法追究其法律责任。

亿丰置业（湖州）有限公司管理人 2025年5月19日

遗失公告
2025年4月23日长兴县人民法院裁定受理长兴物通

物 资 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330522MA2B4QWQXK）破产清算案，案号（2025）浙
0522破申7号，并于同日指定浙江兴长律师事务所为管理
人。管理人至今未能接管到公司公章等印章，也未能接管
到公司营业执照正副本等资料。现管理人特登报，声明公
司公章、财务专用章、法定代表人印鉴章等所有印章同时
作废，营业执照正副本等证照遗失，特此声明。

长兴物通物资有限公司管理人 2025年5月19日

印章作废、证照遗失声明

王亚宏

18日是国际博物馆日，今年的主题是

“快速变化社会中的博物馆未来”。近年

来，博物馆正在积极适应变化，用可亲可近

的吸引力替代“高冷范儿”，以新面貌、新气

象让逛展融入百姓日常。

前不久的“五一”假期里，全国博物馆

接待观众超6000万人次，创历史新高。一

些大型博物馆门口经常排起长队，不少游

客在旅游的行程中重点安排博物馆，甚至

有人“为了一个馆奔赴一座城”。

博物馆的吸引力，源于以更多维的方

式挖掘展品丰富的文化信息。博物馆不

再是“冰冷的历史祭坛”，而是以符合普通

人的认知、年轻人的喜好来讲述文物故

事，让展览拥有新的活力。民俗展让人们

穿越历史回顾古人生活、紫禁城与凡尔赛

宫的联动反映17、18世纪的中法交往、敦

煌主题特展将千年大漠传奇搬到现代都

市人面前……各类鲜活的策展，使博物馆

进入寻常生活。

不断创新的博物馆文创频频出圈，让

观众“把文物带回家”。博物馆不仅是展示

历史的平台和城市文旅流量的入口，也成

为文化创意的源泉。近年来，博物馆开发

的凤冠、藻井冰箱贴等出圈、破壁，将服章

之美和古建精致融入日常。琳琅满目的文

创产品反映了优秀传统文化的创造性转

化、创新性发展，也彰显了文化消费市场的

活力和潜力。

此外，众多博物馆不断丰富传播方式，

利用科技手段吸引更多观众。云逛展、直

播讲解让人们避开摩肩接踵、一票难求的

困境，足不出户就能对展览有所了解，实现

与文明的邂逅。

博物馆记录过去，更映照未来，通过

展览和活动阐释历史文化、呈现社会变

迁、凝聚精神共识。社会快速变化，面对

文化身份的守护、创新和重构等新任务，

博物馆要坚定地守正创新，与时代同频

共振，在积极改革中让历史文脉融入现

代生活，为每个普通人提供丰沛的文明

滋养。

付迎红

随着2025年高考日益临近，考生们集体进

入紧张的冲刺阶段，围绕高考的各类“周边产

品”也备受热捧。这当中借助AI技术的押题资

料吸引了不少学子的注意，但背后却套路重

重。据央视报道，有博主在社交平台上大力推

销所谓的“AI押题”产品，一款名为“历年高考

真题+DeepSeek预测2025高考题”的商品销量

已过百。

采用AI预测高考真题，听起来让人“不明觉

厉”。AI押题真有那么神通广大吗？仔细观察

发现，所谓的押题不过是打了“擦边球”，牵强附

会罢了。比如，AI对比仅仅是基于题型和大致

考查方向，完全抛开了具体题目内容。只要真

题与AI预测题都包含基础题、难度题，涉及集合

复数概率等考点，就会被判定为“相似度极高”。

如此宽泛的对比标准，根本就谈不上精准押题。

在鲁迅的《阿Q正传》里，主人公阿Q在面对

不如意时，总会利用自己的一套“精神胜利法”来

安慰自己。简单来说，“精神胜利法”就是一些人

在遇事时用主观的“自洽逻辑”来寻求心理疗愈和

安慰。

每逢高考前后，各种“高考神器”总会集体出没，

各种“押题”的声音也此起彼伏。综观历年的“高考

神器”，绝大部分也只能起到一个心理安慰作用。同

往年各大机构的“名师预测”“绝密押题”一样，AI押

题不过是商家深谙“精神胜利法”的心理，利用部分

考生和家长的考前焦虑编织的又一个美丽谎言。相

比之下，后者只是多披了一层科技的外衣。

过来人都知道，但凡在考试前将希望寄托在押

题上的，多半都不靠谱。毕竟，高考最终考查的是考

生对学科知识的总体掌握程度，而不是“瞎猫碰上死

耗子”的本领。更何况，高考命题本身具有严格的保

密机制和反押题设计，要想在考前押中题目，简直难

如登天。即便是运气爆棚猜对了，大多也是考查方向

一致，基本不可能碰上完全一样的题目，这有无数例

子可以证明。

考试没有捷径。当下正处于高考冲刺阶

段，对于广大考生而言，最好的“高考神器”就是

摆正心态、踏实复习。与其自欺欺人寄希望于

AI押题，不如回归课本、回归课堂，扎扎实实梳

理知识要点来提升应试能力，这比什么考前神

器都灵。

国家版权局、工业和信息化部、公安部、国家互联网信息办公室四

部门近日联合启动打击网络侵权盗版“剑网2025”专项行动，这是全

国持续开展的第21次打击网络侵权盗版专项行动。

新华社 徐骏 作

剑指网络侵权盗版

AI押题，应考神器还是营销套路？

博物馆正以可亲可近替代“高冷范儿”


